
                                                   
PODER LEGISLATIVO 

CAMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO 

 

PORTARIA Nº 003/2023      Bom Jesus do Tocantins – TO, 02 de janeiro 2023. 

 

“NOMEIA PARA FUNÇÃO DE AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM 
JESUS DO TOCANTINS- TO E DETERMINA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 

 A Senhora RAFAELA FEITOSA COSTA, Presidente da Câmara 

Municipal de Bom Jesus do Tocantins - Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, em cumprimento à Legislação em vigor.                                                              

RESOLVE: 

 

   Art. 1º- Fica nomeado para exercer cargo de Auxiliar de Serviços Gerais desta 

Câmara Municipal de Bom Jesus – TO, a senhora: ADEANNE PINHEIRO DA 

SILVA. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

________________________________ 

RAFAELA FEITOSA COSTA 

Presidente 

 


	PORTARIA Nº 003/2023      Bom Jesus do Tocantins – TO, 02 de janeiro 2023.

